
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 22.03. do 28.03.2021 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 22.03.2021r. 
6:30 (filia) O życie wieczne dla + Jana Kurowskiego – int. od siostry Heleny z rodziną 
7:30 1/ Za + siostrę Barbarę w 22 roczn. śmierci, ++ rodziców Antoninę i Sylwestra 

oraz ++ rodziców chrzestnych Marię i Pawła 

2/ Za + Urszulę Kowalską w I roczn. śmierci, za jej ++ rodziców Waltera 

i Elżbietę Fernes – o dar życia wiecznego dla nich 

18:00 1/ Za ++ Brunona i Wiktorię Kubica, Jana i Marię Szwajnoch, Marię Ducki i za 

dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ O Boże Miłosierdzie i dar wiecznego zbawienia dla syna Wojciecha Klica jako 

pamiątka urodzin i 11 rocznica śmierci 

WTOREK 23.03.2021r.  
6:30 (filia) O dar życia wiecznego dla ++ dziadków Gertrudę i Józefa Wyrwoł, za ich 

++ córki Marię i Monikę, ++ wnuków Ernesta i Franciszka, ++ prawnuków 

Małgorzatę i Jana, ++ z pokrewieństwa Wyrwoł, Szleger i dusze w czyśćcu 

cierpiące 

7:30 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę 
i zdrowie dla Krzysztofa z okazji urodzin i błogosławieństwo dla całej rodziny 

18:00 1/ Za + teścia Józefa Pyrek, + teściową Annę, + męża Henryka i dusze w czyśćcu 

cierpiące  

2/ Za + Jacka Otwinowskiego jako pamiątka 45 urodzin – o dar życia wiecznego 

 3/ O wieczną szczęśliwość dla + śp. Eugeniusza Jeziorskiego od Ewy z rodziną 
ŚRODA 24.03.2021r.  
6:30 (filia) Za ++ Siostry Służebniczki i za ++ rodziców sióstr 

7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i wybawienie dla + Dariusza Jachimowskiego w kolejną 
roczn. śmierci, + bratanicę Aleksandrę, + kuzynkę Teresę Wienchol w I roczn. 

śmierci oraz za ++ rodziców, rodzeństwo i krewnych z rodziny Jachimowski, 

za ++ Walentego, Helenę, Adama i Stanisława Nogły oraz ++ z rodziny 

i krewnych, za ++ Ojców i Braci Kamilianów oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Kazimierza Hołda w 30 dzień po 

śmierci 

17.30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar wiecznej szczęśliwości dla + Elżbiety Tabor od 

rodziny Mazurkiewicz jako dar wieńca 

 3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + matki Teresy Wołyńskiej w 30 dzień 
po śmierci 

CZWARTEK 25.03.2021r. UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO 
6:30 (filia) Za wszystkie matki w stanie błogosławionym – o szczęśliwe rozwiązanie 

7:30  1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Janiny Dulias, Hanny Poniewierskiej 

i Marii Pitas w 20 roczn. śmierci 

 2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Marii Zrałek – intencja od Parafialnej 

Wspólnoty Żywego Różańca 

 



18:00 1/ O radość życia wiecznego dla + Józefy Szkilnik w roczn. śmierci, + ojca 

Jakuba, + Szczepana, Tadeusza i + Elżbiety Mróz 

 2/ O dar nieba dla + Mieczysławy Antonik w I roczn. śmierci, za ++ z rodzin 

Antonik, Stolarczyk, Kwoka, Bajor, Lipiak i Kiedos oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące 

 3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców: Julianny 

i Andrzeja Janyszek, ++ Antoniego i Katarzyny Jasiszczak od dzieci Stanisława 

i Stanisławy 

PIĄTEK 26.03.2021r. 
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

7:30 Za + Zygmunta Wilk, ++ jego rodziców i dusze w czyśćcu cierpiące 

17:15 Droga Krzyżowa 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Barbary Strzelczak od mieszkańców 

ul. Narcyzów, Astrów oraz znajomych, za ++ rodziców Ewę i Jerzego 

Krzyżanowski 

 2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Elżbiety Tabor – intencja od 

sąsiadów z ul. Piaskowej 

SOBOTA 27.03.2021r.  
6:30 (filia) Za żyjących i zmarłych dobrodziejów parafii i klasztoru 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Konrada Jaruszowitz jako pamiątka 

urodzin – intencja ofiarowana od szwagierki Krystyny  

2/ O dar życia wiecznego dla  + Anatola Stolarskiego w 4 roczn. śmierci oraz za 

++ rodziców Anastazję i Józefa Stolarskich, siostrę Zytę Stolarską i za 

++ teściów Marię i Wincentego Prochota 

17:30 Różaniec  
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Zofii Gawoł – intencja od 

sąsiadów z ul. Kolorowej 24 

 2/ Za + matkę Weronikę Kamieniak w roczn. śmierci, ++ ojców Edwarda i Pawła, 

za ich ++ rodziców – o Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla nich 

 3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Stanisławy i Kazimierza 

Piskorskich, ++ Walentynę i Edwarda Sułgut, ++ Mieczysława Bielińskiego 

i + Wiesława Sułgut 

NIEDZIELA 28.03.2021r.  NIEDZIELA PALMOWA 
6:00 (filia) O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

7:30 Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie odebrane łaski, 

z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych dla Małgorzaty z okazji 80 rocznicy urodzin, oraz o potrzebne łaski dla 

męża i synów z rodzinami 

9:00 (filia) O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + mamy Wandy Lipiak w 30 dzień po 

śmierci 

10:30 Do Matki Bożej Uzdrowienia Chorych z podziękowaniem za wszystkie otrzymane 

łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Zofii 

Stefanik w 90 roczn. urodzin oraz za + męża Franciszka jako pamiątka  95 urodzin 

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + żony Danieli Tobór w kolejną rocznicę 
śmierci 

14:00  Za wstawiennictwem J. B. Molla w intencji małżeństw i rodzin, które w tym 

miesiącu obchodzą swoją rocznicę 
16:15 Gorzkie Żale 
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Jana i Domicelę Doniec 
 


